
 

Město PETŘVALD    
Gen. Svobody 511, 735 41 Petřvald 

 
 
NAŠE ZN:           590/2012/SPR/KaE 
NAŠE ČJ:            MěÚP  1007/2013 
VYŘIZUJE:         Bc. Eva Kaňová  
TEL.:  596513398 
FAX:  596541795 
E-MAIL: kanovae@petrvald-mesto.cz 
EP:  ep-petrvald@iol.cz 
  www.petrvald.info 
DATUM: 22.02.2013  

 
Dle rozdělovníku  

 
 
Výzva k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
 
Město Petřvald rozhodlo o zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Nákup upomínkových předmětů“ 
v rámci projektu Kulturní pohraničí-vytvoření moderní kulturní infrastruktury v Jasienici a Petřvaldě. 
Žádáme Vás o předložení cenové nabídky. 
 
Název veřejné zakázky:  Nákup upomínkových předmětů 

 
Stručný popis zakázky:   
Dodávka upomínkových předmětů: 
 
100 ks trička  

- bílá barva s logy: Znak Euroregionu TS – ŚC, Logo programu: Cíl 3/Cel 3, Symbol EU s celým 
textem – český a polský jazyk v zadní části v černobílém provedení.  

- přední strana: černý nápis Město Petřvald černobílým  znakem města  
- velikosti: 20x velikost S, 20x velikost M, 20x velikost L, 20x velikost XL, 20x velikost XXL  

 
Potisk: 
 
Přední strana: - vlevo nahoře (na prsou)  
 
Město Petřvald  

       
 
Zadní strana: v horní části uprostřed 

 

          
 
 

 
 



 
 

 
200 ks blok s propiskou 

- 100x blok formát A5, linkovaný, 50 listů 
- 100x blok formát A5, nelinkovaný, 50 listů 
- titulní strana:  

• pozadí: fotografie z města  
• v horní části: nápis Město Petřvald + znak města (barevně)  

 
            Potisk:  Město Petřvald  
 
 
 
 
 
 
 

• ve spodní části: loga: Znak Euroregionu TS – ŚC, Logo programu: Cíl 3/Cel 3, Symbol EU 
s celým textem – český a polský (na bílém podkladu!)  

 
 
 
 

                          
   

• uprostřed nápis: Projekt je spolufinancován z prostředků Fondu mikroprojektů Euroregionu 
Těšínské Slezsko – Śląsk Cieszyński Operačního programu přeshraniční spolupráce Česká 
republika – Polská republika 2007-2013. 
 

- Propiska: plastová bílá, kovový klip, barevné variace, s nápisem Město Petřvald na jedné 
straně a se symbolem EU na straně druhé.  
 

 
 

 
 
 
50 ks sad pastelek 

- 6 ks pastelek základních barev v bílém papírovém obalu, jenž bude opatřen barevnými logy: Znak 
Euroregionu TS – ŚC, Logo programu: Cíl 3/Cel 3, Symbol EU s celým textem – český a polský 
jazyk (viz blok),  

- nápis: Projekt je spolufinancován z prostředků Fondu mikroprojektů Euroregionu Těšínské Slezsko 
– Śląsk Cieszyński Operačního programu přeshraniční spolupráce Česká republika – Polská 
republika 2007-2013. 
 

 
50 ks sad fixů  

- 6 ks fixů základních barev v bílém papírovém obalu, jenž bude opatřen barevným provedením  
znaků a loga: Znak Euroregionu TS – ŚC, Logo programu: Cíl 3/Cel 3, Symbol EU s celým textem 
– český a polský jazyk (viz blok), 

- nápis: Projekt je spolufinancován z prostředků Fondu mikroprojektů Euroregionu Těšínské Slezsko 
– Śląsk Cieszyński Operačního programu přeshraniční spolupráce Česká republika – Polská 
republika 2007-2013. 



 
 

100 ks sady 2 skleniček 
- 100 ks sady 2 skleniček opatřených názvem: Město Petřvald + znak města (na jedné straně) + 

symbol EU ( na straně druhé) 

  
- papírový obal, ve kterém budou skleničky usazeny, bude opatřen barevným  provedením znaku EU 

a logy: Znak Euroregionu TS – ŚC, Logo programu: Cíl 3/Cel 3, Symbol EU s celým textem – 
český a polský jazyk  

 
100 ks hrníčků  

- 100 ks hrníčků bílých opatřených názvem: Město Petřvald (černě) (na jedné straně)  + znak města 
(barevný) + symbol EU ( na straně druhé) 

 
 
 
 
 
 
 

- papírový obal, ve kterém bude hrníček usazen, bude opatřen barevnými  logy: Znak Euroregionu 
TS – ŚC, Logo programu: Cíl 3/Cel 3, Symbol EU s celým textem – český a polský jazyk  

 
 

200 ks pexeso    
- 200 ks pexesa obsahující 22 políček  
- 16 políček bude obsahovat fotografie města (dvojic motivů)  
- 6 políček (dvojic motivů) bude obsahovat barevné provedení: Znak Euroregionu TS – ŚC, Logo 

programu: Cíl 3/Cel 3, Symbol EU s celým textem – český a polský jazyk v zadní části (viz spodní 
část bloku)  

 
- přední strana bude obsahovat: 
 

• v horní části: 
barevná loga:  Znak Euroregionu TS – ŚC, Logo programu: Cíl 3/Cel 3, Symbol EU s celým 
textem – český a polský (na bílém podkladu!)  

 
 
 

 
                          

                
                 nápis Město Petřvald + znak města (barevně) 
              
            Město Petřvald 

 
 
 
 
 



 
 

nápis: Projekt je  spolufinancován z prostředků Fondu mikroprojektů Euroregionu Těšínské 
Slezsko – Śląsk Cieszyński Operačního programu přeshraniční spolupráce Česká republika –
Polská republika 2007-2013. 
 

Místo plnění zakázky:  Město Petřvald, Gen. Svobody 511, 735 41 Petřvald 
 
 
Termín plnění zakázky:   dodávka: duben – květen 2013      
           
                               
Předpokládaná cena:        75 tis. Kč včetně DPH  
 
 
Kritéria pro hodnocení nabídky:  
Nabídková cena v členění cena bez DPH, DPH a cena celkem.  
 
Další podmínky zadavatele:  

1. Upomínkové předměty budou opatřeny potiskem dle návrhu zadavatele v souladu s pravidly 
publicity http://www.euregio-teschinensis.eu/wp-content/uploads/2012/10/Manuál-vizuální-
prezentace.pdf  

2. Nabídka grafického návrhu požadovaných předmětů.   
3. Zadavatel může řízení před uzavřením smlouvy s dodavatelem zrušit. 

 
 

V nabídce musí uchazeč prokázat: 
1. Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

v platném znění, a to formou čestného prohlášení. 
2. Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54  způsobem dle § 57 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách v platném znění. 
 
 
Cenovou nabídku doručte na MěÚ v Petřvaldě, Gen. Svobody 511, 735 41 Petřvald  
do 18.3.2013  11.30 hod. zřetelně označenou nápisem „Nákup upomínkových předmětů“   
  
 
Pracovní doba Městského úřadu Petřvald: 
po, stř     7.00 -  11.30 hod 12.00 - 17.00 hod. 
út, čt, pá  7.00 -  11.30 hod. 12.00 - 15.00 hod. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      Jarmila Skálová 
starostka města Petřvald 


